

Ramskov Ejendomsudlejning ApS

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 71 35 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramskov Ejendomsudlejning ApS Søndergade 4 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 71 35 50
	Stiftet: 15. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Modervirksomhed	Susanne Ramskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987 t.kr. mod 1.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	987.024	1.280.178
Værdiregulering af investeringsejendomme	-106.394	-71.527
Driftsresultat	880.630	1.208.651
Andre finansielle indtægter	1.454.176	2.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-457.771	-535.546
Resultat før skat	1.877.035	675.242
Skat af årets resultat	-432.500	-148.546
Årets resultat	1.444.535	526.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.444.535	526.696
Disponeret i alt	1.444.535	526.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>20.552.361</u>	<u>20.560.279</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.552.361</u>	<u>20.560.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.552.361</u>	<u>20.560.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.715	166.484
Andre tilgodehavender	4.390	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.284</u>	<u>33.012</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.589</u>	<u>199.496</u>
Likvide beholdninger	<u>251.036</u>	<u>10.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.625</u>	<u>210.483</u>
Aktiver i alt	<u>20.862.986</u>	<u>20.770.762</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.372.882	3.928.347
	Egenkapital i alt	<u>5.422.882</u>	<u>3.978.347</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	544.793	472.807
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>544.793</u>	<u>472.807</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.367.987	10.120.470
	Gæld til pengeinstitutter	4.023.027	4.576.274
	Deposita	0	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.391.014</u>	<u>14.696.744</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.146.015	969.813
	Gæld til pengeinstitutter	206.243	131.974
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.819	23.869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.172	10.656
	Gæld til tilknyttede virksomheder	548.738	308.753
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	360.514	160.556
	Anden gæld	215.796	17.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.504.297</u>	<u>1.622.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.895.311</u>	<u>16.319.608</u>
	Passiver i alt	<u>20.862.986</u>	<u>20.770.762</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.401.651	3.451.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.696	526.696
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.928.347	3.978.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.444.535	1.444.535
	50.000	5.372.882	5.422.882

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.791	2.861
Andre finansielle omkostninger	<u>453.980</u>	<u>532.685</u>
	<u>457.771</u>	<u>535.546</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	17.983.493	17.983.493
Tilgang i årets løb	204.850	0
Afgang i årets løb	<u>-106.374</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>18.081.969</u>	<u>17.983.493</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.576.786	2.648.313
Årets regulering til dagsværdi	<u>-106.394</u>	<u>-71.527</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>2.470.392</u>	<u>2.576.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.552.361</u>	<u>20.560.279</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.621.402	253.415	8.367.987	7.593.224
Gæld til pengeinstitutter	4.590.627	567.600	4.023.027	2.923.075
Deposita	325.000	325.000	0	0
	13.537.029	1.146.015	12.391.014	10.516.299

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.896 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.552 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.552 t.kr. Herudover er der givet pant i anparterne for Ramskov Ejendomsudlejning ApS for tkr. 50.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Ramskov Holding ApS, CVR-nr. 36 71 32 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
